NOS
OFFRES

A LA CARTE

FORFAIT CODE ET CONDUITE @

Gestion administrative et fabrication du permis
Heure de conduite boite manuelle (prix a I'unité)

Heure de conduite boite automatique (prix a I'unité)

PACK CODE AU CHOIX (valable pour le permis B et AAC)

Forfait Salle illimité 3 mois

Forfait Salle illimité 6 mois

Forfait Internet illimité 3 mois

Forfait Internet illimité 6 mois

Ajout Internet par mois supplémentaire
Ajout Salle par mois supplémentaire
Pochette Pédagogique

Redevance ETG

CODE ACCELERE

Stage de code de 3 jours avec un moniteur + examen

PERMIS B

Forfait conduite : TH d’évaluation + 20H de conduite min obligatoire
2H de vérifications
1H de Permis Blanc

Accompagnement au permis de conduire

CERZ

C'EST REUSSIR

85.00 €
55.00 €
60.00 €

100.00 €
150.00 €
30.00 €
50.00 €
15.00 €
40.00 €
40.00 €
30.00 €

345.00 €

1145.00 €
60.00 €
55.00 €
55.00 €
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PERMIS B AAC

Forfait conduite : TH d’évaluation + 20H de conduite min. obligatoire

RDV Préalable : 2H de conduite avec accompagnateur
RDV Pédagogiques 1et 2
2H de vérifications

TH de Permis Blanc

Accompagnement au permis de conduire

FORMULE SIMULATEUR

Forfait Simulateur : TH d’évaluation + 5H de conduite + 5H offertes
Forfait Conduite : 15H de conduite min. obligatoire

2H de vérifications

TH de Permis Blanc

Accompagnement au permis de conduire

PERMIS B BOITE AUTOMATIQUE

Forfait conduite : 1H d’évaluation + 13H de conduite min. obligatoire
2H de vérifications
1H de Permis Blanc

Accompagnement au permis de conduire

CERZ

C'EST REUSSIR

1145.00 €
110.00 €
230.00 €
60.00 €
55.00 €
55.00 €

270.00 €
825.00 €
60.00 €
55.00 €
55.00 €

825.00 €
60.00 €
60.00 €
60.00 €
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CERZ

C'EST REUSSIR

PERMIS B ACCELERE

Evaluation 60.00 €
Permis Accéléré 1800.00 €
Lecon de conduite par heure supplémentaire 90.00 €
Accompagnement au permis de conduire 60.00 €
Evaluation 70.00 €
Permis Accéléré 1430.00 €
Lecon de conduite par heure supplémentaire 110.00 €
Accompagnement au permis de conduire 70.00 €
NOS +
Passerelle Boite Auto vers Boite manuelle 450.00 €
Formation Post Permis 110.00 €
Voyage Ecole 250.00 €

JOUR

gD




NOS
OFFRES

A LA CARTE

FORFAIT CONDUITE SANS CODE @

Gestion administrative et fabrication du permis
Heure de conduite boite manuelle (prix a I'unité)

Heure de conduite boite automatique (prix a I'unité)

PERMIS B

TH d’évaluation + 20H de conduite min. obligatoire
2H de vérifications

1H de Permis Blanc

Accompagnement au permis de conduire

PERMIS B AAC

1H d’évaluation + 20H de conduite min. obligatoire
RDV Préalable : 2H de conduite avec accompagnateur
RDV Pédagogiques1et 2

2H de vérifications

1H de Permis Blanc

Accompagnement au permis de conduire

FORMULE SIMULATEUR

Forfait Simulateur : TH d’évaluation + 5H de conduite + 5H offertes
Forfait Conduite : 15H de conduite min. obligatoire

2H de vérification

1H de Permis Blanc

Accompagnement au permis de conduire

CERZ

C'EST REUSSIR

85.00 €
60.00 €
65.00 €

1245.00 €
60.00 €
60.00 €
60.00 €

1245.00 €
120.00 €
240.00 €
60.00 €
60.00 €
60.00 €

270.00 €
900.00 €
60.00 €
60.00 €
60.00 €
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PERMIS B BOITE AUTOMATIQUE

TH d’évaluation + 13H de conduite min. obligatoire

2H de vérifications
1TH de Permis Blanc

Accompagnement au permis de conduire

PERMIS B ACCELERE

Evaluation

Permis Accéléré
Lecon de conduite par heure supplémentaire

Accompagnement au permis de conduire

PERMIS B BOITE AUTOMATIQUE ACCELERE

Evaluation
Permis Accéléré
Lecon de conduite par heure supplémentaire

Accompagnement au Permis de Conduire

TARIFS 2 ROUES £

PERMIS AM (min 14 ans

FORMATION 125 CM3 (2 ans de permis B min)
PASSERELLE A2 vers A

CERZ

C'EST REUSSIR

890.00 €
60.00 €
65.00 €
65.00 €

65.00 €
1900.00 €
95.00 €
65.00 €

75.00 €
1495.00 €
115.00 €
75.00 €

250.00 €

250.00 €

250.00 €

gD
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CERZ

C'EST REUSSIR

FORFAIT MOTO CODE ETM ET CONDUITE 8

(Permis Al et A2)

Gestion administrative et fabrication du permis 85.00 €
Acceés Internet lllimité 3 mois 30.00 €
Pochette Pédagogique 40.00 €
Redevance ETM 30.00 €
Evaluation 35.00 €
Pratique 20H (8h plateau + 12h circulation) et Examens 860.00 €
Examen supplémentaire (plateau et/ou circulation) 60.00 €

40.00 €

Heure de conduite (prix a l'unité)

FORFAIT MOTO CONDUITE SANS CODE ETM &)

(Permis Al et A2)

Gestion administrative et fabrication du permis 85.00 €
Evaluation 35.00 €
Pratique 20H (8h plateau + 12h circulation) et Examens 962.50 €
Examen supplémentaire (plateau et/ou circulation) 62.50 €
Heure de conduite (prix a I'unité) 45.00 €

Une documentation tarifaire est disponible a I'accueil
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FORFAIT MOTO ACCELERE &

(Permis Al et A2)

Gestion administrative et fabrication du permis
Acceés Internet lllimité 3 mois

Pochette Pédagogique

Forfait code moto en salle 3 mois

Redevance ETM

Evaluation

Forfait accéléré 3 jours (24H) et Examens plateau
Examen circulation

Examen supplémentaire (plateau ou circulation)

Heure de conduite (prix a I'unité)

PERMIS BATEAUX <oy

Timbre fiscal (droit de délivrance du permis)
Droits d'inscription

Eaux intérieures

Cotier

Eaux intérieures + cotier

*Prévoir un dossier par permis soit un timbre fiscal g

CERZ

C'EST REUSSIR

85.00 €
30.00 €
30.00 €
70.00 €
30.00 €
60.00 €
1440.00 €
60.00 €
60.00 €
60.00 €

78.00 €
30.00 €
395.00 €
395.00 €
556.00 €

droit d’inscription par permis bateau




