

FORFAIT CODE ET CONDUITE

Gestion administrative et fabrication du permis	85.00 €
Heure de conduite boite manuelle (prix à l'unité)	55.00 €
Heure de conduite boite automatique (prix à l'unité)	60.00 €

PACK CODE AU CHOIX (valable pour le permis B et AAC)

Forfait Salle illimité 3 mois	100.00 €
Forfait Salle illimité 6 mois	150.00 €
Forfait Internet illimité 3 mois	30.00 €
Forfait Internet illimité 6 mois	50.00 €
Ajout Internet par mois supplémentaire	15.00 €
Ajout Salle par mois supplémentaire	40.00 €
Pochette Pédagogique	40.00 €
Redevance ETG	30.00 €

CODE ACCELERÉ

Stage de code de 3 jours avec un moniteur + examen	345.00 €
--	----------

PERMIS B

Forfait conduite : 1H d'évaluation + 20H de conduite min obligatoire	1145.00 €
2H de vérifications	60.00 €
1H de Permis Blanc	55.00 €
Accompagnement au permis de conduire	55.00 €

PERMIS B AAC

Forfait conduite : 1H d'évaluation + 20H de conduite min. obligatoire	1145.00 €
RDV Préalable : 2H de conduite avec accompagnateur	110.00 €
RDV Pédagogiques 1 et 2	230.00 €
2H de vérifications	60.00 €
1H de Permis Blanc	55.00 €
Accompagnement au permis de conduire	55.00 €

FORMULE SIMULATEUR

Forfait Simulateur : 1H d'évaluation + 5H de conduite + 5H offertes	270.00 €
Forfait Conduite : 15H de conduite min. obligatoire	825.00 €
2H de vérifications	60.00 €
1H de Permis Blanc	55.00 €
Accompagnement au permis de conduire	55.00 €

PERMIS B BOITE AUTOMATIQUE

Forfait conduite : 1H d'évaluation + 13H de conduite min. obligatoire	825.00 €
2H de vérifications	60.00 €
1H de Permis Blanc	60.00 €
Accompagnement au permis de conduire	60.00 €

PERMIS B ACCELERE

Evaluation	60.00 €
Permis Accéléré	1800.00 €
Leçon de conduite par heure supplémentaire	90.00 €
Accompagnement au permis de conduire	60.00 €

PERMIS B BOITE AUTOMATIQUE ACCELERE

Evaluation	70.00 €
Permis Accéléré	1430.00 €
Leçon de conduite par heure supplémentaire	110.00 €
Accompagnement au permis de conduire	70.00 €

NOS +

Passerelle Boite Auto vers Boite manuelle	450.00 €
Formation Post Permis	110.00 €
Voyage École	250.00 €

FORFAIT CONDUITE SANS CODE



Gestion administrative et fabrication du permis	85.00 €
Heure de conduite boite manuelle (prix à l'unité)	60.00 €
Heure de conduite boite automatique (prix à l'unité)	65.00 €

PERMIS B

1H d'évaluation + 20H de conduite min. obligatoire	1245.00 €
2H de vérifications	60.00 €
1H de Permis Blanc	60.00 €
Accompagnement au permis de conduire	60.00 €

PERMIS B AAC

1H d'évaluation + 20H de conduite min. obligatoire	1245.00 €
RDV Préalable : 2H de conduite avec accompagnateur	120.00 €
RDV Pédagogiques 1 et 2	240.00 €
2H de vérifications	60.00 €
1H de Permis Blanc	60.00 €
Accompagnement au permis de conduire	60.00 €

FORMULE SIMULATEUR

Forfait Simulateur : 1H d'évaluation + 5H de conduite + 5H offertes	270.00 €
Forfait Conduite : 15H de conduite min. obligatoire	900.00 €
2H de vérification	60.00 €
1H de Permis Blanc	60.00 €
Accompagnement au permis de conduire	60.00 €

PERMIS B BOITE AUTOMATIQUE

1H d'évaluation + 13H de conduite min. obligatoire	890.00 €
2H de vérifications	60.00 €
1H de Permis Blanc	65.00 €
Accompagnement au permis de conduire	65.00 €

PERMIS B ACCELERE

Evaluation	65.00 €
Permis Accéléré	1900.00 €
Leçon de conduite par heure supplémentaire	95.00 €
Accompagnement au permis de conduire	65.00 €

PERMIS B BOITE AUTOMATIQUE ACCELERE

Evaluation	75.00 €
Permis Accéléré	1495.00 €
Leçon de conduite par heure supplémentaire	115.00 €
Accompagnement au Permis de Conduire	75.00 €

TARIFS 2 ROUES

PERMIS AM (min 14 ans)	250.00 €
-------------------------------	-----------------

FORMATION 125 CM3 (2 ans de permis B min)	250.00 €
--	-----------------

PASSERELLE A2 vers A	250.00 €
-----------------------------	-----------------

FORFAIT MOTO CODE ETM ET CONDUITE



(Permis A1 et A2)

Gestion administrative et fabrication du permis	85.00 €
Accès Internet Illimité 3 mois	30.00 €
Pochette Pédagogique	40.00 €
Redevance ETM	30.00 €
Evaluation	35.00 €
Pratique 20H (8h plateau + 12h circulation) et Examens	860.00 €
Examen supplémentaire (plateau et/ou circulation)	60.00 €
Heure de conduite (prix à l'unité)	40.00 €

FORFAIT MOTO CONDUITE SANS CODE ETM



(Permis A1 et A2)

Gestion administrative et fabrication du permis	85.00 €
Evaluation	35.00 €
Pratique 20H (8h plateau + 12h circulation) et Examens	962.50 €
Examen supplémentaire (plateau et/ou circulation)	62.50 €
Heure de conduite (prix à l'unité)	45.00 €

Une documentation tarifaire est disponible à l'accueil

LE PERMIS
A UN EURO
PAR JOUR

3D

FORFAIT MOTO ACCELERE

(Permis A1 et A2)

Gestion administrative et fabrication du permis	85.00 €
Accès Internet Illimité 3 mois	30.00 €
Pochette Pédagogique	30.00 €
Forfait code moto en salle 3 mois	70.00 €
Redevance ETM	30.00 €
Evaluation	60.00 €
Forfait accéléré 3 jours (24H) et Examens plateau	1440.00 €
Examen circulation	60.00 €
Examen supplémentaire (plateau ou circulation)	60.00 €
Heure de conduite (prix à l'unité)	60.00 €

PERMIS BATEAUX

Timbre fiscal (droit de délivrance du permis)	78.00 €
Droits d'inscription	30.00 €
Eaux intérieures	395.00 €
Côtier	395.00 €
Eaux intérieures + côtier	556.00 €

***Prévoir un dossier par permis soit un timbre fiscal et un droit d'inscription par permis bateau**